
 

 

 
 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo  

103-ojo  autobuso maršruto Kauno pilis–Muniškiai–Babtai eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2025-11-03 
 

 

galioja nuo rugsėjo 1 d. iki birželio 21 d. 
 

  
DARBO DIENOMIS: 

STOTELĖS 
1 2 1 1 2 

d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. 

Kauno pilies aikštelė 07:05 08:50 13:00 14:55 15:10 

Kauno pilis 07:07 08:52 13:02 14:57 15:12 

Ariogalos g. 07:09 08:54 13:04 14:59 15:14 

Varnių g. 07:12 08:57 13:07 15:02 15:17 

Šilainių poliklinika 07:15 09:00 13:10 15:05 15:20 

Mosėdžio g. 07:18 09:03 13:13 15:08 15:23 

9-asis fortas 07:20 09:05 13:15 15:10 15:25 

Giraitė 07:23 09:07 13:17 15:12 15:27 

Sausinė 07:29 09:13 13:23 15:18 15:33 

N. Muniškiai centras 07:33 09:18 13:27 15:23 15:38 

Muniškiai 07:38 09:23 13:32 15:28 15:43 

Juodoniai 07:40 09:25 13:34 15:30 15:45 

Sitkūnai, Radistų g. 07:42 09:27 13:36 15:32 15:47 

Sitkūnai 07:44 09:29 13:38 15:34 15:49 

Babtų vienkiemis 07:50 09:35 13:45 15:41 15:55 

Babtų gimnazija 07:53 09:38 13:47 15:43 15:58 

Babtų centras 07:55 09:40 13:49 15:45 16:00 
 

 

 

Tęsinys sekančiame lape, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo  

103-ojo  autobuso maršruto Babtai–Muniškiai–Kauno pilis eismo tvarkaraštis 

 

galioja nuo rugsėjo 1 d. iki birželio 21 d. 

 
 

DARBO DIENOMIS: 

STOTELĖS 1 2 1 1 2 

d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. 

Kauno pilies aikštelė 08:50 10:31 14:51 16:41 16:56 

Kauno pilis 08:48 10:29 14:49 16:39 16:54 

Jurbarko g. 08:45 10:27 14:47 16:35 16:51 

Linkuvos g. 08:39 10:22 14:42 16:30 16:45 

Šilainių poliklinika 08:35 10:19 14:39 16:25 16:40 

Mosėdžio g. 08:32 10:17 14:37 16:23 16:37 

9-asis fortas 08:30 10:15 14:35 16:21 16:35 

Giraitė 08:28 10:13 14:33 16:19 16:33 

Sausinė 08:22 10:07 14:27 16:13 16:27 

N. Muniškiai centras 08:18 10:03 14:23 16:09 16:23 

Muniškiai 08:14 09:59 14:19 16:05 16:19 

Juodoniai 08:13 09:58 14:18 16:03 16:18 

Sitkūnai, Radistų g. 08:11 09:56 14:16 16:01 16:16 

Sitkūnai – – – – – 

Gailiušiai 08:07 09:52 14:12 15:57 16:12 

Babtų vienkiemis 08:05 09:50 14:10 15:55 16:10 

Babtų gimnazija 08:02 09:47 14:07 15:52 16:07 

Babtų centras 08:00 09:45 14:05 15:50 16:05 
 

 

 

 

 

 

PASTABOS: 

1. d. d. – darbo diena.  

2. Transporto priemonių skaičius – 1-a ir 2-a.           


